計畫編號：__________(請勿填)

文化部辦理補助私有老建築保存再生計畫
(文化經營類)

計畫名稱：_________________
        建物門牌：_________________

申請者：____________________

申請日期：中 華 民 國      年      月      日

	文化部辦理補助私有老建築保存再生計畫補助作業要點
文化經營類申請補助文件檢核表（請逐項檢視及於□打勾確認）

□1.申請人身分證或立案證書或商業登記證明

□2.老建築興建年代相關證明文件

□3.租賃契約影本

□4.申請書、計畫書、補助契約書，格式如附件

□5.合作對象同意書(無則免附，如附件)

□6.其他文件：＿＿＿

申請人簽名確認：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
業務單位承辦人簽名確認：＿＿＿＿＿＿＿＿1

文化部辦理補助私有老建築保存再生計畫
	文化經營類　申請書

	計畫名稱

	申請者（請擇一填寫）

	申請者：

（自然人姓名；團體、法人組織、學校等名稱）
	負責人：
職稱　　  　姓名
（申請者為團體、法人組織、學校之負責人）

	身分證號

	統一編號

	戶籍地址

	戶籍地址

	通訊地址

	通訊地址

	聯絡電話

	聯絡電話

	電子信箱

	電子信箱

	建物資格
	□民國60年以前具潛在文資價值之私有老建築
□其他特殊情形：例如
□私人經營具公益性之公有具潛在文資價值老建築
□民國60年之後興建之具潛在文資價值老建築

	經費需求
（元）
	申請補助期程
	  　年　月　日至　年　月　日

	每月租金

	申請每月補助

	申請者簽章
	（申請者為個人，請簽章及用印；團體、法人組織、學校則請用單位大小章）

	[bookmark: _GoBack]申請日期
	中華民國　年　月　日

2

（計畫名稱）計畫書
一、前言
(一)提案動機
 (二)目標願景
 (三)其他
二、老建築現況說明
 （一）基礎資料
	建物地址

	所有權人

	承租人

	租賃期限
	　　年　　月　　日至　　年　　月　　日

	租金
	                   元/月

(二)建物現況說明(請附圖/照片)
 1、建物區域位置圖說
2、建築內外觀照片說明
3、目前使用情形
(三)所經營老建築之文化保存價值與再生問題分析（請附相關佐證文件）
1、文化價值的獨特性（即建物具有歷史、文化、藝術價值等潛力之說明）
2、保存維護具體作法
3、建物再生永續之挑戰及問題分析
三、老建築文化經營之內容說明
(一)文化經營目標願景
(二）文化經營可能遭遇之挑戰及問題（含SWOT之分析）
(三)具體經營內容（請符合本要點第3點第3款第2目略以，以從
    事有助於提升在地生活、文化藝術或傳統技藝等文化經營）
四、預期效益
(一)質化效益
(二)量化效益3
53

合作對象同意書

                 (立同意書者)同意成為                   (申請者)申請文化部補助私有老建築保存再生計畫，辦理                           (計畫名稱)之合作對象，若該計畫獲得文化部評審核定補助後，願意合作並協助落實該計畫相關執行事項。

此致
       ○○○(申請者)

立書者

立書人(合作者為個人，請簽章)：
聯絡電話：
聯絡地址：

單位名稱（合作者為單位，請蓋單位章）
負責人(請簽蓋)：
聯絡人：
聯絡電話：

4